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1 S Backnang Ursula Riek-Gatter Ursula.Riek-Gatter@ssa-bk.kv.bwl.de
07191/3454-152

2 S Backnang Simone Wisgott Simone.Wisgott@ssa-bk.kv.bwl.de 07191/3454-152
Mi 10:00-13:30 Uhr

3 S Backnang Cornelia Jahn Cornelia.Jahn@ssa-bk.kv.bwl.de 07191/3454-160

4 S Backnang Anne Wegmann poststelle@ssa-bk.kv.bwl.de 07191 3454-0

5 S Backnang Frank Kaiser poststelle@ssa-bk.kv.bwl.de 07191 3454-0

6 S Böblingen Ute Mundt ute.mundt@ssa-bb.kv.bwl.de 07031 663-2000

7 S Böblingen Dietmar Jonack Dietmar.Jonack@ssa-bb.kv.bwl.de 07031 663-2000

8 S Böblingen Hannelore Werner Hannelore.Werner@bb-kv.bwl.de  07031/663-2011

9 S Böblingen Katrin Bühler poststelle@ssa-bb.kv.bwl.de 07031 663-2000

10 S Böblingen Cornelia Scheufele poststelle@ssa-bb.kv.bwl.de 07031 663-2000

11 S Göppingen Miriam Schlenger Miriam.Schlenger@ssa-gp.kv.bwl.de 07161/63-1560
Mi 10:00-14:00 Uhr

12 S Göppingen Isabell Burbach Isabell.Burbach@ssa-gp.kv.bwl.de 

13 S Göppingen Christine Pfeifer poststelle@ssa-gp.kv.bwl.de 07161 63-1500

14 S Göppingen Manuela Schaff poststelle@ssa-gp.kv.bwl.de 07161 63-1500

15 S Göppingen Ruth Scheel poststelle@ssa-gp.kv.bwl.de 07161 63-1500

16 S Göppingen Dieter Mackh poststelle@ssa-gp.kv.bwl.de 07161 63-1500

17 S Göppingen Sibylle Wilka Sibylle.Wilka@ssa-gp.kv.bwl.de 07161/63-1556

18 S Göppingen Isabell Blumenschein Isabell.Blumenschein@ssa-gp.kv.bwl.de 07161/63-1556

19 S Göppingen Julia Grübel poststelle@ssa-gp.kv.bwl.de 07161 63-1500

20 S Göppingen Brigitte Hagmayer-Kurz poststelle@ssa-gp.kv.bwl.de 07161 63-1500

21 S Heilbronn Manfred Bernhardt Manfred.Bernhardt@ssa-hn.kv.bwl.de 07131/64-37702

22 S Heilbronn Christin Herrmann Christin.Herrmann@ssa-hn.kv.bwl.de

23 S Heilbronn Margit Klenck Margit.Klenck@ssa-hn.kv.bwl.de 07131/64-37702

24 S Heilbronn Hans Schütt Hans.Schuett@ssa-hn.kv.bwl.de  07131/64-37727
Mo 9:00-12:00 Uhr

25 S Heilbronn Brigitte Becker-Yilmaz poststelle@ssa-hn.kv.bwl.de 07131 64-37700

26 S Künzelsau Julia Fleckenstein astkoop-tbb@web.de 07940/09346-294(Sekr)
Do 13:00-15:00 Uhr

27 S Künzelsau Christine Werner-Haller poststelle@ssa-kuen.kv.bwl.de 07940 18-508

28 S Künzelsau Joachim Mueller Joachim.Mueller@ssa-kuen.kv.bwl.de 0791/755-2498

29 S Künzelsau Ulla Schwaerzel Ursel.Schwaerzel@ssa-kuen.kv.bwl.de 0791/755-2498
Mi 08:00-12:00 Uhr

30 S Künzelsau
Christian-
Ulrich 

Fontagnier Christian-Ulrich.Fontagnier@ssa-kuen.kv.bwl.de 0791/755-2498
Di 14:00-16:00 Uhr

31 S Künzelsau Walter Krasser poststelle@ssa-kuen.kv.bwl.de 07940 18-508

32 S Künzelsau Ulrich Conrad poststelle@ssa-kuen.kv.bwl.de

33 S Ludwigsburg Doris Pollerhof Doris.Pollerhof@ssa-lb.kv.bwl.de 07141/9900-242
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34 S Ludwigsburg Meike Tulinski Meike.Tulinski@ssa-lb.kv.bwl.de 07141/9900-242

35 S Ludwigsburg Monika Heyse Monika.Heyse@ssa-lb.kv.bwl.de 07141/9900-242
Mi 10:00 -12:00 Uhr 

36 S Ludwigsburg Regine Froese poststelle@ssa-lb.kv.bwl.de 07141/9900-0

37 S Ludwigsburg Tobias Bökle poststelle@ssa-lb.kv.bwl.de 07141/9900-0

38 S Nürtingen Stefanie Schulze Stefanie.Schulze@ssa-nt.kv.bwl.de 07022/26299-45
Mo 14:00 -16:00 Uhr

39 S Nürtingen Peter Eltermann Peter.Eltermann@ssa-nt.kv.bwl.de 07022/26299-45
Mi 9:00 -16:00 Uhr

40 S Nürtingen Renate Angelmaier poststelle@ssa-nt.kv.bwl.de 07022 26299-0

41 S Nürtingen Susanne Roth-Mangold Susanne.Roth-Mangold@ssa-nt.kv.bwl.de 07022 26299-45

42 S Nürtingen Sandra Lepple poststelle@ssa-nt.kv.bwl.de 07022 26299-0

43 S Stuttgart Albrecht Gaiser Albrecht.Gaiser@ssa-s.kv.bwl.de 0711/6376-407  -408
 Mo-Mi (gzt)/Fr 8:00-13:00            

44 S Stuttgart Uwe Sander poststelle@ssa-s.kv.bwl.de 0711-6376-200

45 S Stuttgart Katrin Joos poststelle@ssa-s.kv.bwl.de 0711-6376-200

46 S Stuttgart Norbert Müller poststelle@ssa-s.kv.bwl.de 0711-6376-200

47 K Karlsruhe Ina Schmechel astkoop@ssa-ka.kv.bwl.de 0721/605610 - 41 /- 68
Mi 10:00-16:00Uhr

48 K Karlsruhe Herlinde Kamke astkoop@ssa-ka.kv.bwl.de 0721/605610 - 41 /- 68

49 K Karlsruhe Dorothea Hülk-Wagner astkoop@ssa-ka.kv.bwl.de 0721/605610 - 41 /- 68
Mi 10:00-16:00Uhr

50 K Karlsruhe Doris Feigenbutz inklusion-ka-feigenbutz@online.de  0721/605610 - 41 /- 68

51 K Mannheim Thomas Bischofberger Thomas.Bischofberger@ssa-ma.kv.bwl.de
0621/292-4133 /-4134
Fr  10:00 - 12:00 Uhr

52 K Mannheim Ümit Arabaci uemit.arabaci@ssa-ma.kv.bwl.de
0621/292-4133 /-4134
Fr  10:00 - 12:00 Uhr

53 K Mannheim Ulla Leonhardt-Holloh ulla.leonhardt-holloh@ssa-ma.kv.bwl.de
0621/292-4133 /-4134
Mi  12:00 - 14:00 Uhr

54 K Mannheim Sonny Schichor Sonny.Schichor@ssa-ma.kv.bwl.de
0621/292-4133 /-4134
Di  10:00 - 12:00 Uhr

55 K Mannheim Irmela Ebers-Schlegel Irmela.Ebers-Schlegel@ssa-ma.kv.bwl.de
0621/292-4133 /-4134
Di  14:30 - 16:00 Uhr

56 K Mannheim Marlies Huber-Boch Marlies.Huber-Bosch@ssa-ma.kv.bwl.de  0621/292-4133 /-4134
Di 10:00 - 12:00 Uhr

57 K Mannheim Ulla Möll Ulla.Moell@ssa-ma.kv.bwl.de 0621/292-4133 /-4134
Di 14:00 - 17:00 Uhr

58 K Mannheim Andreas Größler andreas.groessler@ssa-ma.kv.bwl.de
0621/292-4133 /-4134
Fr 10:00 - 12:00 Uhr

59 K Mannheim Ute Raible poststelle@ssa-ma.kv.bwl.de 0621/292-4133 /-4134

60 K Mannheim Peter Back
peter.back@ssa-ma.kv.bwl.de
pit-waldbrunn@freenet.de

0621/292-4133 /-4134
Fr 10:00 - 12:00 Uhr

61 K Mannheim Michaela Lomb poststelle@ssa-ma.kv.bwl.de 0621/8326185

62 K Mannheim Jens Tiedemann poststelle@ssa-ma.kv.bwl.de 0621/292-4133 /-4134

63 K Pforzheim Christine Herrmann ArbeitsstelleKooperation@ssa-pf.kv.bwl.de 07231/6057-312
Mi 9:00 - 12:00 Uhr

64 K Pforzheim Dorothee Hammer ArbeitsstelleKooperation@ssa-pf.kv.bwl.de 07231/6057-312
Di-Do 10:00 - 14:00 Uhr

65 K Pforzheim Angela Lenz ArbeitsstelleKooperation@ssa-pf.kv.bwl.de 
07231/6057-312
Mi 7:30 - 13:00 Uhr

66 K Pforzheim Kerstin Konarkowsky ArbeitsstelleKooperation@ssa-pf.kv.bwl.de

67 K Pforzheim Katja Wormans katja.wormans@web.de  

68 K Rastatt Tim Scherf Tim.Scherf@ssa-ra.kv.bwl.de
07222/9169-141

69 K Rastatt Sabine Hartl-Wehrle Sabine.Hartl-Wehrle@ssa-ra.kv.bwl.de 07222/9169-141
Mi 9:00 - 12:00 Uhr
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70 K Rastatt Kurt Wiehler Kurt.Wiehler@ssa-ra.kv.bwl.de 07222/9169-140
Mi 10:00 - 13:00 Uhr

71 K Rastatt Gerlinde Volz Gerlinde.Volz@ssa-ra.kv.bwl.de 07441/9202-101

72 K Rastatt Jürgen Schweikle Jürgen.Schweikle@ssa-ra.kv.bwl.de
07441/9202-101
Mo 10:30 -12:00/
Mi 10:30 -13:00

73 K Rastatt Anke Flesch flesch@rwg-baden-baden.de 07221/93-1910

74 K Rastatt Klaus-Dieter Bäse baese@jdsr.de 07222/918-0

75 F
Donau-

eschingen
Bärbel Rieger Baerbel.Rieger@ssa-ds.kv.bwl.de 07721/913-7567 

76 F
Donau-

eschingen
Stephan Keßler stephan.kessler@ssa-ds.kv.bwl.de 07721/913-7567

Do 8:00 – 16:00 Uhr

77 F
Donau-

eschingen
Marcus Streule marcus.streule@ssa-ds.kv.bwl.de 07721/913-7568

Do 12:00-16:00Uhr

78 F
Donau-

eschingen
Christine Hauber poststelle@ssa-ds.kv.bwl.de 07721/913-7567 

79 F
Donau-

eschingen
Ingrid Koch-Heintzeler poststelle@ssa-ds.kv.bwl.de 07721/913-7567 

80 F Freiburg Stefanie Hoffmann Stefanie.Hoffmann@ssa-fr.kv.bwl.de 0761/595249-542

81 F Freiburg Stephanie Schlösser Stephanie.Schloesser@ssa-fr.kv.bwl.de 0761/595249-542

82 F Freiburg Dorothea Hasel-Allgaier Dorothea.Hasel-Allgaier@ssa-fr.kv.bwl.de 0761/595249-545

83 F Freiburg Ursula Wurnig ursula.wurnig@ssa-fr.kv.bwl.de 0761/595249-543

84 F Freiburg Barbara Friedemann Barbara.Friedemann@ssa-fr.kv.bwl.de 0761/595249-542

85 F Freiburg Sabine Anger poststelle@ssa-fr.kv.bwl.de 0761/595249-542

86 F Freiburg Jörg Weisert poststelle@ssa-fr.kv.bwl.de 0761/595249-542

87 F Konstanz Gabi Engel Gabi.Engel@ssa-kn.kv.bwl.de 07531/8020132

88 F Konstanz Thorsten Rees Thorsten.Rees@lrakn.de

89 F Konstanz Helga Horber Helga.Horber@ssa-kn.kv.bwl.de 07531/8020132
Mi 11:00-15:00 Uhr

90 F Konstanz Susanne Dreymann

91 F Konstanz Christoph Hiersig Christoph.Hiersig@ssa-kn.kv.bwl.de 07531/8020132

92 F Konstanz Hans-Peter Metzger Metzger.Hans-Peter@bsz-radolfzell.de 07531/8020132

93 F Konstanz Claudia Poppe poststelle@ssa-kn.kv.bwl.de 07531/8020132

94 F Lörrach
Jürgen

Sperling
asko@ssa-loe.kv.bwl.de
j.sperling@gws-loerrach.de

07621/9141946

95 F Lörrach Paul Straub
asko@ssa-loe.kv.bwl.de
straub@scheffelgym.de 

07621/9141946

96 F Lörrach Susanne Mallmann
asko@ssa-loe.kv.bwl.de 07621/9141946

97 F Lörrach Bernd Mugrauer
asko@ssa-loe.kv.bwl.de
Bernd.Mugrauer@ssa-loe.kv.bwl.de 

07621/9141946
Mi 10.30 – 16.00 
Fr   8.30 – 14.30

98 F Offenburg Heike Bold Heike.Bold@ssa-og.kv.bwl.de 0781/12030135

99 F Offenburg Renate Mayer Renate.Mayer@ssa-og.kv.bwl.de 0781/12030135

100 F Offenburg Stephan Zier 
Stephan.Zier@ssa-og.kv.bwl.de
arbeitsstelle.kooperation.og@web.de

0781/12030135
Mo 8.30-11.30 Uhr 

Do 8.30-13.30 Uhr

101 F Offenburg Christine Seiler poststelle@ssa-og.kv.bwl.de 0781/12030135

102 F Offenburg Michele Scrivano poststelle@ssa-og.kv.bwl.de 0781/12030135

103 T Albstadt Markus Frank Markus.Frank@ssa-als.kv.bwl.de Mi 08:30 - 16:00 Uhr

104 T Albstadt Michael Cafetzakis Michael.Cafetzakis@ssa-als.kv.bwl.de 
07431 9392 139
Mo 8.00-15.00 Uhr 
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105 T Albstadt Claus Moll Claus.Moll@ssa-als.kv.bwl.de Mi 10:00 -14:00 Uhr

106 T Albstadt Eveline Deihle poststelle@ssa-als.kv.bwl.de 07431 9392 139

107 T Albstadt Christine Kulkies poststelle@ssa-als.kv.bwl.de 07431 9392 139

108 T Biberach Michael Staiger Michael.Staiger@ssa-bc.kv.bwl.de
07351/5095-166
Mo 9:30-17:00 Uhr/Di 9:30-15:30 Uhr
Do 9:00-15:00 Uhr

109 T Biberach Monika Koddebusch Monika.Koddebusch@ssa-bc.kv.bwl.de 07351/5095-167 

110 T Biberach Timo Klein timo.klein@clg-laupheim.de 07351/5095-167

111 T Biberach Elsbeth Janami poststelle@ssa-bc.kv.bwl.de 07351/5095-166

112 T Markdorf Renate Meeh Renate.Meeh@ssa-mak.kv.bwl.de 07544/5097-133

113 T Markdorf Ursel Lau Ursel.Lau@ssa-mak.kv.bwl.de 07544/5097-133
Mo 12:00 -16:00 Uhr

114 T Markdorf Josef Schnizler Josef.Schnizler@ssa-mak.kv.bwl.de 07544/5097-133
Mo/Mi 9:00 -12:00 Uhr

115 T Markdorf Nelly Zeiler
poststelle@ssa-mak.kv.de

07544/5097-133

116 T Markdorf Brigitta Koerner Koerner@gymueb.de  
07544/5097-133

117 T Tübingen Christine Wedel Christine.Wedel@ssa-tue.kv.bwl.de 07071/99902-312

118 T Tübingen Edith Ramminger Edith.Ramminger@ssa-tue.kv.bwl.de 07071/99902-313

119 T Tübingen Helmut Rathfelder Helmut.Rathfelder@ssa-tue.kv.bwl.de
07071/99902-313
Di 08:00-14:00 Uhr

120 T Tübingen Susanne Steib susanne.steib@ssa-tue.kv.bwl.de 07071/99902-313

121 T Tübingen Günther Werz poststelle@ssa-tue.kv.bwl.de 07071/99902-313
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